
Pos.
1
2
3
4
5
6

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.)
DNS

Nr.
403
406
409
405
411
415

408

Name
Gilles Büchler
Patrick Rauber
Karl-Heinz Baumgärtner
Damien Donat
Jeremy Stark
Rene Krüger

Willi Schulze

Bewerber

0
0
MSC Kesseltal
MSC Gründaut
0
0

0

Fabrikat
Peters Kawasaki
Peters Kawasaki
Barracuda
Peters Suzuki
MMS Kawasaki
Cross-Kart Yama

Schulze Cross Ka

Nat./ Wohnort
LUX/ Dalheim
GER/ Grebenhain
GER/ Donauwörth
LUX/ Aubange
Fra/ Minversheim
GER/ Halle/Sa.

GER/ Doberlug-Kirch

Rnd.
6
6
6
6
6
6

Gesamtzeit
3:00.327
3:07.185
3:07.478
3:08.529
3:08.694
3:09.395

Diff.

6.858
7.151
8.202
8.367
9.068

DNS

Beste Zeit
29.373
29.811
29.488
29.945
30.039
30.183

Pkt.
1
2
3
4
5
6

90

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung!
Gestartet: 6  gewertet: 7  nicht gewertet: 0

Vorsprung

6.858

Ø km/h

102,534

Beste Rundenzeit

29.373

km/h

104,913

Beste Runde von

403 - Gilles Büchler

Gedruckt: 19.05.2013 12:05:56

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083

Rennleiter Bernd Körner:

Sportkommissar Jochen Wattenbach:

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 408/13

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

59. ADAC Autocross Gründau
Klasse 4

3. Qualifikationslauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 12:02:00

Gründautalring 0,856 Km

19.05.2013 11:05


