





59. ADAC Autocross Gründau

Klasse 4 Gründautalring 0,856 Km

3. Qualifikationslauf 19.05.2013 11:05

Rennen (6 Runden) gestartet um 12:02:00

Pos.	Nr.	Name	Bewerber	Fabrikat	Nat./ Wohnort	Rnd.	Gesamtzeit	Diff.	Beste Zeit	Pkt.
1	403	Gilles Büchler	0	Peters Kawasaki	LUX/ Dalheim	6	3:00.327		29.373	1
2	406	Patrick Rauber	0	Peters Kawasaki	GER/ Grebenhain	6	3:07.185	6.858	29.811	2
3	409	Karl-Heinz Baumgärtnei	MSC Kesseltal	Barracuda	GER/ Donauwörth	6	3:07.478	7.151	29.488	3
4	405	Damien Donat	MSC Gründaut	Peters Suzuki	LUX/ Aubange	6	3:08.529	8.202	29.945	4
5	411	Jeremy Stark	0	MMS Kawasaki	Fra/ Minversheim	6	3:08.694	8.367	30.039	5
6	415	Rene Krüger	0	Cross-Kart Yama	GER/ Halle/Sa.	6	3:09.395	9.068	30.183	6
Nicht Kla	assifizi	iert (2 Rnd.)								
DNS	408	Willi Schulze	0	Schulze Cross K	GFR/ Doberlug-Kirc			DNS		90

Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung!

Gestartet: 6 gewertet: 7 nicht gewertet: 0

Vorsprung	Ø km/h	Beste Rundenzeit	km/h	Beste Runde von
6.858	102,534	29.373	104,913	403 - Gilles Büchler

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 Sill Orbits

Rennleiter Bernd Körner:

Sportkommissar Jochen Wattenbach:

Aushang:

Uhr Reg.Nr.: 408/13

Gedruckt: 19.05.2013 12:05:56

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH